
Presentasjon av mitt kandidatur 
 

Mitt navn er Andrea Alarcon. Jeg er 43 år gammel og har 
bodd i bydel St. Hanshaugen siden 2003. Jeg har stemt 
for SV i flere år, og jeg har vært aktivt medlem siden 
2019.  

 
Bakgrunn 
Min faglig bakgrunn er innen statsvitenskap, diplom in 
Project Management, personalledelse, et årstudium i 
organisasjons- og arbeidspsykologi, bachelor i folkehelse, 
etterutdanning i inkluderingskompetanse, etterutdanning i mobbing - forebygging og 
håndtering i skole og barnehage, samt en påbegynt master i forebyggende arbeid med 
arbeid og unge (deltid). Jeg har erfaring som markedsfører/selger, reiseleder i Norge, 
prosjekt/forskningsassistent, kontorleder i Kirkens Bymisjon, researcher i Utenforfloken og 
jobbet i barnevernet. Jeg har erfaring som kursholder for Diameta, Kvinne Kan og 
Sisterhood. Jeg er ufør og arbeidsledig. Jeg bruker mye av min tid i forskjellige verver i SV 
og i noe tid i frivillig organisasjoner. 
 
Politisk / Organisatorisk erfaring 
Vara i helse- og sosialkomiteen (HSK) og i oppvekst-, kultur- og lokalsamfunnskomiteen 
(OKL) bydel St. Hanshaugen. Nestleder i St. Hanshaugen SV. Leder for helsepolitisk gruppe 
i Oslo SV. Styremedlem i helsepolitisk nettverk i SV. Medlem i antirasistisk gruppe og 
kvinnegruppe. Driftsstyremedlem ved Ila skole. Leder i brukerutvalg for LIN. Frivillig: i Voksne 
for Barn, Kvinne Kan kursholder i Norsk Folkehjelp, og friluftslivsrådgiver i Norsk Friluftsliv. 
FAU-representant på Marienlyst skole. Medlem i fagutvalg i Master Helse og samfunn, USN. 
Tillitsvalgt og studentrådsleder. 
 
Politisk engasjement. Saker som engasjerer meg spesielt, er saker innen helse og 
oppvekst. Sosiale ulikheter i helse: Barnefattigdom. Skolemat, gratis SFO og gratis 
barnehage. Helse: Styrke psykisk helsevern og tannhelse. En time fysisk aktivitet daglig på 
grunnskolen, og gratis bind og tamponger på skolen. Inkludering: arbeidssøkere med nedsatt 
funksjonsevner, inkludering av minoritetsbakgrunn i arbeidslivet. Utenforskap, mobbing i 
barnehagen og skolen, fritidsklubber som et godt lavterskeltilbud, beholde og beskytte 
fritidsklubber for nedleggelse. 
 
Motivasjon 
Jeg er motivert for å stå på bystyrelisten fordi jeg vil bidra til et mer inkluderende samfunn og 
for å øke representasjon av de gruppene jeg selv representerer; personer med nedsatt 
funksjonsevne og personer med minoritetsbakgrunn. Jeg vil representere de som er utenfor i 
samfunnet, de som trenger å bli sett og hørt, og lage en bru for dem tilbake til samfunnet. 
Med min kompetanse og erfaring vil jeg stå frem som et eksempel for at man ikke skal gi opp 
og jobbe for at alle leddene i systemet kan hjelpe de som faller utenfor og forebygge det. På 
grunn av kronisk sykdom og minoritetsbakgrunn har det vært vanskelig for meg å få en jobb. 
Jeg gikk i arbeidsavklaringspenger i flere år. Tiltaket etter funksjonsvurdering var at jeg skulle 
skoleres og ta en ny utdanning innen helse. I 2018 var jeg en av de som mistet 
arbeidsavklaringspenger på dagen. Jeg satt plutselig uten penger og falt helt utenfor 
samfunnet. Audun Lysbakken ga meg håp, og på første gang følte jeg at en politiker stod 
frem og forstod oss som var avhengige av NAV. I flere år traff jeg Inga Marte Thorkildsen på 
forskjellige seminarer. En dag kom hun til meg og tok meg i armen og spurte meg om hva jeg 
gjør og min bakgrunn. Hun lyttet og forstod min frustrasjon og ønsket til å høre til. Den dagen 
hadde hun fått en blomsterbukett og hun sa; «Du fortjener dette mer enn meg, Andrea». Den 



dagen kom jeg hjem med blomster og tårene i øynene. Også mine barn og min mann ble så 
rørt av denne gesten av Inga Marte. Den dagen begynte jeg å tro på at jeg ikke skulle gi opp. 
Etter at mannen min og min datter nominerte meg til Inga Martes julekalender og fikk mange 
gode tilbakemeldinger fra kjente og ukjente, ble jeg medlem i SV. Min styrke er mitt 
pågangsmot og mitt samfunnsengasjement. Jeg bruker dette for å inkludere andre i 
samfunnet. SV er min beste medisin. Jeg ser mening i alt jeg har opplevd i flere år. Nå hører 
jeg til i samfunnet og jeg gjør noe viktig for meg, mine barn og andre i samfunnet selv om jeg 
ikke har en jobb. Jeg har lært meg å gå to ganger i mitt liv. Jeg har brukt både rullestol og 
rullator og jeg vet hvordan byen og systemet ser ut når man er funksjonshemmet, kronisk 
syk, minoritetsbakgrunn, er pårørende til syke barn, og arbeidssøker med 
minoritetsbakgrunn. Å være frivillig i flere organisasjoner har vært viktig for meg. Jeg hadde 
et behov for å bidra. Jeg representerer den store gruppen av spansktalende i Oslo, ikke bare 
de fra Chile, som meg selv, men alle fra Mexico til Spania. De har fortalt meg flere ganger at 
de ikke stemmer fordi de ikke føler seg representert i kommunen eller i Norge. De har ventet 
lenger på en person med deres bakgrunn som de kan stole på kan løfte deres stemmer i 
systemet. Det samme gjelder mange grupper med funksjonshemming eller 
pårørendeorganisasjoner. Så nå er det tiden inn for å få en person i bystyret med min 
bakgrunn og kompetanse. 
 
Arbeidskapasitet 
Jeg ønsker å bli en del av samfunnet etter mange år i utenforskap. Min arbeidskapasitet 
vises i mitt engasjement i de vervene jeg har i dag. Jeg har jobbet i flere prosjektet i 
helsepolitisk nettverk og i helsepolitisk gruppe. Jeg tar ansvar, og setter meg raskt og godt 
inn i arbeidsoppgavene. Jeg har god gjennomføringsevne. Jeg er arbeidsledig, så dette kan 
jeg bruke mye tid på. Jeg vil redusere vervene mine for å gi andre og nye medlemmer 
muligheten til å vokse i SV.  
 

 


